

**Spørgsmål og svar pr. 30. maj 2011
til udbud af applikation til formidling af naturområder**

Spørgsmål 1:

Applikationens v.1 – Skal data i denne version trækkes fra WEB? Dokumentationen siger at i version 2 skal data trækkes fra CMS, men det fremgår ikke helt klart, om dette også gør sig gældende i version 1. Er udviklingen af CMS systemet også en del af udbuddet? (del af leverancen?)

Svar 1:

Applikationen skal som udgangspunkt have så høj grad af funktionalitet som muligt i områder uden wifi- eller øvrig nettilgængelighed. Applikationen skal fungere offline, og skal derfor i version 1 indeholde alt data og ikke hente data fra WEB. Det er et ønske til applikationen, at den kan videreudvikles i en version 2 til at trække data fra CMS, men udviklingen af et CMS system er ikke en del af tilbuddet.

Spørgsmål 2:

Kan projektets dokumentation udformes i engelsk?

Svar 2:

Projektets dokumentation må gerne udformes på engelsk.

Spørgsmål 3:

Må tilbuddet være på engelsk?

Svar 3:

Tilbuddet må gerne være på engelsk.